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
AU Coklat Standart Orisinil  80jt :
081220703185

3 / 00069/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ MERCEDES ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Mercy C-200 97 Silver Manual
AC/Tape Velg 18 Jok Kulit Ori Pajak
Panjang AB Sleman Harga Nego
Hub:0858 7923 5499

4 / 00001/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Mercy C 240 AT 05 Elegent, Hub:Pe
rum Merapi Regency Bromo 22  Jl.
Kapt.Haryadi Ngaglik Sleman

3 / 00058/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ NISSAN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Mbl Nissan Xtrail Thn 2013  wrn
htm km:82rb pjk hdp hrg:160jt nego plt
AB-Slm hub:087724411102

3 / 00030/0620

AC

¥ SUZUKI ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Szk Carry Stw 1000'84 AdiputroAsli
Srt Lkp VR(AB)Rangka/Mesin Tembus
Ragat Cat,Mesin Halus,H:9jt/Nego
WA/Hp:08995426790 cpt dpt!

4 / 00014/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU/AlNewErtiga GL'18 M/T,ExDokter
asliAB 1/NyarisBaru,Km9-300/Pajak
Baru/Putih Met OrCat/085107443322

3 / 00035/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ TOYOTA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Avanza G 2014 B Pjk Br Silver orsnil
bgs luar dlm kondsi sgt istw112,5jt
Jakal Km13 H:081228867422

3 / 00034/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU/Agya G'17 Manual/AsliAB Tgn1/
SuperIstimewa/Putih/Pajak bln2/Jok
kulit/BanSrpblmTurun/081578097070

3 / 00035/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tyt Inova Disel AT 2009,Hub:Perum
Merapi Regency Bromo 22 Jl.Kapt.
Haryadi Ngaglik Sleman

3 / 00058/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
T.Avansa G Htm 2011 Plat AD Pramb
nan Ats Nama Sndiri Orisinil Luar
Dlm Istmw.BsTT,T/WA 081393343954

3 / 00061/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Toyota land cruiser vx105 armoredcbu
usa 2002 anri peluru lhd
081220703185

3 / 00069/0620

AC

Beli Sgl-Mtr,Sgl-Th Bayar Kontan H:
P.Nono Celeban Jl:Soga42 YogyaXL:
0878 3823 3957/ 081 227 55146

3 / 00018/0620

AC

¥ HONDA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Cpt/H.Scoopy ISS Th2019/asliAB
Tgn1/NyarisBaru,Km 2.484/Putih
100% Original Cat/085107443322.TP

3 / 00035/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ YAMAHA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual cepat Yamaha Lexy 2019 Akhir
Pajak bln 1 th2021 Km5rb Putih AD
Hrg 15,5Jt NegoHub:0821 3603 0330

3 / 00077/0620

MOTOR DIJUAL

MOTOR DICARI

MOBIL DIJUALMOBIL DIJUAL

AC

Dikontrakkan Ruko 3 Lantai Jln Laksda
Adisucipto 1 Yogyakarta Hub:
081318311001 / 081328749427

3 / 00005/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan/dikontrakkan.Bangunan se-
mi terbuka utk Resto,Luas Tanah
1300m2,Bangunan 360m2,di Jl Timoho
Raya No 38A(Tengah Kota)Parkiran
Luas,Nyaman,H:087839410497

5 / 00048/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual: 1.Ruko di Janti depan McD 2.
Ruko di Gejayan depan  Panin 3. Ru-
mah di Jakal km7 Kayen Serius hu-
bungi: 082242450175

4 / 00049/0620

AC

Dicari Rumah Bisa Oper Kredit/Butuh
uang,lokasi di Jogja Kota hub
085378405438

3 / 00507/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah dicari,diJogja dan sekitar
nya,bisa tanah pekarangan,SHM.Das
Papan 0822 9000 9100

3 / 00059/0620

AC

Rmh siap huni,dkt Superindo,dpn
Apotik K24,SltnPom Bnsn Jogokaryan
30m dr Jln Raya,Tersedia 1Lt bs KPR
Hub:081902578999

4 / 00757/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
R Baru T45/94 2Kt 2Km Karpot IMB
SHM lantai granit Tamantirto Kasihan
Btl H.405jt ng H:082142634483

3 / 00808/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Kos di Jl Kaliurang,
5menit ke UII Terpadu,21Kamar,Kamar
Mandi Dalam,LT:200m2,LB:300m2,
3Lantai,Kamar Full Kos(Oper Kontrak)
Hub:08122729545

5 / 00840/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Sblm Sanata Dharma 150m.Jl Tatsura
Paingan L.427m.Lebar 17m.Kamar
17,2 Lantai : 082227464888.Nego

3 / 00938/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lok Strtgs dkt Masjid,Lt110m,Lb180m
2Lt SHM+IMB,5Kt,2Km,1Rtm,Aula,bgn
br,cck u/klg,Grs,KsnJati,H.1,35M ng
Kota Yk WA:081328015090 TP

4 / 00990/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM LT125 LB110 3KT 2KM Garasi Lok
Pakualaman Kodya Jl Dpn Aspal 1Km
keMalioboro Ready 081225116229

3 / 01009/0520

AC

Rmh LT148m LB90m 2KT Tp Jl Wiro-
kerten Dkt Rmh Makan Gedang Mas
Sltn Terminal H.670jt Ng 08122719807

3 / 00013/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh Lt 580m2 Lb 174m2 Ld 20m
Kmr3,Kmr Mnd2,R.Tamu,Dpr,Grs Ls,
SHM&IMB sisaTnh Ls H:087724411102

3 / 00030/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Jual Rmh SHM LT225m Luas Bangu-
nan 125m Mbl msuk Hg:390Jt/ nego lksi
Jl.Bantul,Hub: 087735266967/Wa

3 / 00043/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Kos-kosan di Jl.Mataram dkt se-
kali dgn Malioboro Mall 31 kmr Full Fur-
nish LB 1000m2 LT 271m2 Hub WA/
Telp:082121117711

4 / 00070/0620

AC

Dikont Rmh Jl Bumijo Lor Jt 1/1218 fas:
4KmrTdr,KmrMdi dlm,Dpr,RTm,RKel,
Grs,25jt/th ng H.08122957244

3 / 00811/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakkan Rumah Mewah di tengah
Kota di Baciro,5KT,3KM,R tamu,R ke-
luarga,Taman,Garasi,AC,Heater,Wifi,F
asilitas Komplit,RP.175Jt/th,Hubungi:
087839410497

5 / 00048/0620

AC

Tanah SHM dekat UAD RingRoad +-
900m muka +- 9 M hg 5,jt/m hub
081328020064

3 / 00609/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh kav cluster 350m sltn Amplaz
LT100m2 SHM+IMB 2Lt s.bgun strgs
dktKmps,stpm24jm 085219060877

3 / 00651/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh swh SHM 498m Ld10 2mk jl 4m
H1,6jt/m/Ng Jl Solo Km11 utr Kamp
Ukrim/Ds Sidokerto H.085228017790

3 / 00797/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Pekarangan Lt 110m2 hrg
100jt akses aspal dari Jamal Hub
087821300110/081310951110

3 / 00818/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah pek SHM Ls 353m2 Lbr
18m pjng 19,6m Tamanmartani Kala-
san pagar keliling batako,listrik 900W,
sumur gali Hub:081328091145

4 / 00994/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Luas 665m2 pinggir Jl aspal di
Kenayan Wedomartani Ngemplak (utr
Unrio)harga 2,2jt/meter nego hub:B
Krisiyani 081804342057

4 / 01021/0520

AC

Tanah Pekarangan Banguntapan L +-
1900m Jl Masuk Lb 6m hg 1,9jt/m hub
08112553693

3 / 00609/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr LT160m2 LD10m Jl cor Loks Brt
Pom Bensin Jejeran Jl.Imogiri Tmr
KM8,H:2Jt/m2 NG WA:08122719807

3 / 00996/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr LT112m2 LD10m Pondasi,Jl Con-
blok,Ds Grojogan Sltn Terminal Giwa-
ngan H:2,8jt/m2 NG 087738467654

3 / 00997/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual SHM Pkrg L120m2 H120jt De-
pan Kec Turi Hub:087731127485/
083840320354/082223668558

3 / 01064/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual SHM Pkrg L115m2 H105jt Akses
Aspal 100m Dari Jamal Hb:0813442
53763/087731127485/082223668558

3 / 01064/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah L:276m2,LD:11m,SHMP,
Jln aspal kmpung 5m,Utra SD Model
Maguwoharjo.HP: 0853 2596 6698

3 / 01074/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah L:1187m2,LD:17m,SHMP
Jl.Palagan Km9,Cck buat Tmpt Tggl
Kavlingan,Usaha.HP:0853 2596 6698

3 / 01074/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM LT.2765m2 di Wates Klnprogo
2muka jl aspal hrga 625rb/m2 nego2
Km Bandara Hub:08122729545

3 / 00016/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Pkrgn SHM LT4877m2 ada
Ph Sengon lok Turi Sleman(pgr jln as-
pl)H950rb/m nego H:081381807350

3 / 00027/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Pek Ls:272m2 Ld:10m di dekat  Kec.
Lendah KlnProgo dkat Jlls &  Bandara
Baru.Hub:082167520010

3 / 00029/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Sendiri,Lt399m2,Ld15,8m
Lok:Jl.Nasional,500m pintu masuk
Bandara BIY/YIA Yk/085107443322TP

3 / 00035/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LT 394m Lokasi Utara UGM,Sleman
Murah mobil masuk SHMP LD 18m
Hub:0822 8666 6183 TP

3 / 00063/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual TNH SHMP 542 M2(bs 1/2),PNG-
GIR JL utama STADION MAGUWO
(dktJOG BAY, kampus),sgt stratgis,btl-
super istmewa skl, 0811.81.7740

4 / 00068/0620
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Lt:50m2 Daerah Jl.Pa-
rangtritis,Pelemsewu,dkt dgn Kampus
ISI Hub Tepn/WA:082121117711

3 / 00070/0620
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